Rua das Rosas, 268 - Centro - 99765-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fones: (54) 3613-1071 / 3613-1166 / 3613-1167 / 3613-1168 - www.barradorioazul.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO

PROCESSO Nº 072/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 034/2024

CONTRATO Nº: 095/2024;

CONTRATANTE: Município de Barra do Rio Azul - RS;

CONTRATADA: LCAD SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA, da Av. Borges de Medeiros, 615, sala

104, da cidade de Getúlio Vargas – RS, inscrita no CNPJ sob o nº 13.731.196/0001-36.

OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviços especializados de

engenharia, consistentes na assessoria técnica na elaboração e revisão de projetos de

engenharia para a realização de obras de reconstrução de 04 (quatro) pontes em concreto

armado, em localidades do interior do Município de Barra do Rio Azul, em conformidade

com as metas do Plano de Trabalho apresentado junto ao Sistema Nacional de Proteção e

Defesa Civil.

VALOR: R$ 40.000,00 (quarenta mil reais).

VIGÊNCIA: 03/07/2024

Barra do Rio Azul, RS, 18 de junho de 2024.

MARCELO ARRUDA,

Prefeito Municipal.